The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pax ae
cum uariis

Decet regalis apicis curam generalitatis custodire concordiam quoniam ad laudem
regnantis trahitur si ab omnibus pax ametur. Quid est enim quod principem melius
predicet quam quietus populus, concors senatus, et tota res publica morum honestate
uestita?

Cassiodorus ibidem epistola XXII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

decet] docet C; curam] curiam C L²; quoniam] que P V¹ V² L¹ L²; ametur] amaetur (*cor. sub lin.*) B; quietus] qui et cum B; morum] mox M; Cassiodorus ibidem] idem in C, idem P V¹ V² L¹ L²